OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
AU 11 OCTOBRE 2021

Comité de Bassin d’Emploi

4343 Chargé Chargée de communication CDD évolutif 2 a 6 mois PECHAUDIER

4342 PREPARATEUR/PREPARATRICE DES RECETTES ET GESTION STOCKS CDI REVEL

4341 CONDUCTEUR CONDUCTRICE DE LIGNE CDI REVEL

4340 CUISINIER/CUISINIERE EN INDUSTRIE AGROALIMENTAIRE CDI REVEL

4339 Agent Agente d’entretien domicile CDI LACROISILLE

4338 GESTIONNAIRE ADMINISTRATIF ADMINISTRATIVE du Tiers-Payant H/F CDI REVEL

4337 MENUISIER MENUISIERE en ATELIER CDI ST FELIX LAURAGAIS

4336 CHAUFFEUR CHAUFFEUSE PL CDI SOREZE

4335 ASSISTANT ASSISTANTE ADMINISTRATIF/VE ET COMMERCIAL/E CDI REVEL

4333 Accompagnant-Accompagnante Educatif-ve et Social-e CDI CARAMAN

4332 AIDE A DOMICILE H/F CDI REVEL

4331 ACCOMPAGNANT-ACCOMPAGNANTE EDUCATIF-VE ET SOCIAL-E CDI REVEL

4330 COMPTABLE H/F CDD évolutif REVEL

4329 ASSISTANT ASSISTANTE TECHNIQUE SECRETAIRE CDD évolutif 2 a 6 mois REVEL

4328 AGENT AGENTE DE SERVICE POLYVALENT POLYVALENTE CDD 1 mois REVEL

4327 Emploi Formation devenez CONDUCTEUR — CONDUCTRICE SPL Contrat en SOREZE
alternance

4324 Chargé Chargée de mission expertise-comptable CDI REVEL

4323 COMPTABLE H/F CDI REVEL

4322 Second Seconde de cuisine CDD PALLEVILLE

4321 EMPLOYE/EMPLOYEE LIBRE SERVICE CDI CARAMAN

4320 OPERATEUR OPERATRICE DE PRODUCTION CDD évolutif 2 a 6 mois REVEL

4319 AGENT AGENTE DE CONDITIONNEMENT CDD 2 a 6 mois REVEL

4317 SECOND SECONDE DE CUISINE CDI REVEL
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4316

4315
4313
4312
4311
4310
4309

4308
4307
4306
4305
4304
4303
4300

4299

4295
4294
4293
4292
4291

4289
4288
4285
4284
4282
4280

Emploi Formation : devenez MACON MACONNE COUVREUR COUVREUSE

AIDE A DOMICILE H/F

GESTIONNAIRE IMPAYES H/F

GESTIONNAIRE TIERS PAYANT H/F
MANUTENTIONNAIRE H/F

AGENT/E DE PRODUCTION EN BLANCHISSERIE
Emploi Formation : devenez MACON MACONNE

OPERATEUR OPERATRICE DE PRODUCTION intérim

TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE ITINERANT/E

OPERATEUR OPERATRICE CONDUCTEUR CONDUCTRICE HYDROCUREUR
MANCEUVRE EN BATIMENT H/F

AGENT AGENTE D’ENTRETIEN LOCAUX PROFESSIONNELS

CUISINIER CUISINIERE

Emploi Formation : devenez CONDUCTEUR — CONDUCTRICE DE VOYAGEURS

Emploi Formation devenez CONDUCTEUR CONDUCTRICE DE VEHICULES POIDS
LOURDS

EMPLOYE EMPLOYEE DE LIBRE SERVICE

VENDEUR VENDEUSE RAYON PEINTURE DECORATION

BOUCHER BOUCHERE

ELEVEUR ELEVEUSE

Emploi/Formation : devenez Ouvrier Ouvriére agroalimentaire

MACON MACONNE

Boulanger/Boulangére

AGENT AGENTE DE NETTOYAGE

VENDEUR VENDEUSE RAYON PLOMBERIE

MENUISIER POSEUR / MENUISIERE POSEUSE
RESPONSABLE DE SECTEUR SERVICE A LA PERSONNE H/F

Contrat en
alternance
CDD évolutif
CDD évolutif 2 a 6 mois
CDD évolutif 2 a 6 mois
CDD 2 a 6 mois
CDI

Contrat en
alternance
CDD

CDI

CDI

CDD évolutif
CDD évolutif
CDD évolutif
Contrat en
alternance
Contrat en
alternance
CDD 2 a 6 mois
CDI

CDD évolutif
CDI

Contrat en
alternance
CDI

CDI

CDI

CDI

CDD évolutif
CDD 2 a 6 mois

2 a 6 mois

2 a 6 mois
2 a 6 mois

2 a 6 mois

GARREVAQUES

BELESTA EN LAURAGAIS
REVEL

REVEL

BLAN

REVEL

SAINT FELIX LAURAGAIS

CASTELNAUDARY
REVEL

REVEL

CARAMAN

REVEL

REVEL

REVEL

CASTELNAUDARY

REVEL
REVEL
REVEL
SAINT FELIX LAURAGAIS
REVEL

CASTELNAUDARY
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
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4277
4275
4273
4272
4271
4264
4263
4262
4260
4259
4257
4255
4254

4252
4246
4244

4240
4226
4221
4216
4207
4194
4192
4175
4173
4171
4147
4145
4135
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INFIRMIER INFIRMIERE CDI
PI1ZZAIOLO PIZZAIOLA CDI
DESSINATEUR/TRICE PROJETEUR ELECTRICITE INDUSTRIELLE CDI
EMPLOYE/E LIBRE SERVICE EN BOUCHERIE CDD évolutif
COMPTABLE H/F CDI
CHARPENTIER CHARPENTIERE BOIS CDD évolutif
MANUTENTIONNAIRE H/F CDD évolutif
OPERATEUR OPERATRICE DE PRODUCTION CDD évolutif
COUVREUR COUVREUSE CDD évolutif
AGENT AGENTE DE SERVICE HOSPITALIER CDD
Intervenant Intervenante a domicile Contrat insertion
MANUTENTIONNAIRE H/F CDD évolutif
Emploi Formation : Devenez CUISINIER CUISINIERE Contrat en
alternance
AGENT AGENTE DE SERVICE HOSPITALIER CDD évolutif
EMPLOYE/E POLYVALENT/E MANUTENTIONNAIRE CDD évolutif
AIDE A DOMICILE H/F CDI
SOUDEUR SPECIALISE SOUDEUSE SPECIALISEE CD
BOULANGER BOULANGERE CDI
MACON-MACONNE CDI
VENDEUR VENDEUSE BRICOLAGE CD
MONITEUR MONITRICE AUTO ECOLE CDI
VERNISSEUR-VERNISSEUSE CDI
ELECTROTECHNICIEN/ELECTROTECHNICIENNE CDI
OPERATEUR OPERATRICE LASER CDD évolutif
PLIEUR PLIEUSE 2 POSTES CDD évolutif
OUVRIER OUVRIERE EN CARROSSERIE CDI
NEGOCIATEUR NEGOCIATRICE EN IMMOBILIER Non salarié
FROMAGER FROMAGERE CDI
AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE CDD évolutif

2 a 6 mois

2 a 6 mois

2 a 6 mois

1 mois

2 a 6 mois

2 a 6 mois
2 a 6 mois

2 a 6 mois
2 a 6 mois

REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL

SOREZE
REVEL

MONTGAILLARD

LAURAGAIS
REVEL
REVEL
VAUDREUILLE
CARAMAN
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL

ST FELIX LAURAGAIS

REVEL
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4134 INFIRMIER INFIRMIERE CDI REVEL

4115 SERVEUR/SERVEUSE CDD 2 a 6 mois ST FELIX LAURAGAIS

4110 MONTEUR MONTEUSE EN CARROSSERIE INDUSTRIELLE CDI REVEL

4092 RESPONSABLE VOIRIE/RESEAUX H/F CDI REVEL

4076 ASSISTANT ASSISTANTE DE VIE CDI REVEL

4053 PLOMBIER PLOMBIERE CHAUFFAGISTE CDI REVEL

4050 AUXILIAIRE DE VIE H/F CDD évolutif 2 a 6 mois REVEL

4031 SOUDEUR SOUDEUSE CDD évolutif 2 a 6 mois REVEL

4009 ANIMATEUR ANIMATRICE LE MERCREDI EN CENTRE DE LOISIR CDD REVEL

3098 MACON MACONNE Chef d’équipe ou magon CDI LA POMAREDE

3097 MANOEUVRE GROS CEUVRE H/F CDD évolutif 2 a 6 mois SAINT JULIA

3075 Emploi Formation : devenez COUVREUR ZINGUEUR -COUVREUSE ZINGUEUSE Contrat en ST FELIX LAURAGAIS
alternance

3024 AIDE A DOMICILE H/F CDD évolutif 2 a 6 mois REVEL

3023 Emploi Formation: Devenez ASSISTANT ASSISTANTE DE VIE AUX FAMILLES Contrat en REVEL
alternance

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.
Service des offres d'emploi du Comité de Bassin d'Emploi Lauragais Revel Sorézois

Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H a 12H

12 avenue de Castelnaudary 31250 REVEL

Tél. : 0562 71 31 28 - Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous a notre page : Facebook
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http://www.emploi-revel.fr/
https://www.facebook.com/Emploi-Lauragais-Revel-Sorèzois-216485412396364/

